[bookmark: _GoBack]様式１号（第４条関係）
	南島原市学校給食センター見学等申込書
　　　　年　　月　　日
南島原市教育委員会　様
	申込者（団体名）

	所在地

	代表者

	連絡先

下記のとおり、南島原市学校給食センターの見学等を申し込みます。
記
	希望日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分 ～ 　　時　　分

	希望人員
	　　　　　人（うち 中学生　　人、小学生　　人、幼児　　人）

	見学等の区分
※ 希望する区分の番号に○を付けてください。

	１　施設・調理状況の見学・視察
２　給食の試食体験（場所：給食センター・　　　　　学校）
３　食育講座の受講（場所：給食センター・　　　　　学校）

	目的又は
理由等

〔※ ご注意ください。〕
１　見学等申込書は、給食の試食体験を含む場合は、希望する日の属する月の２か月前の月の末日までに、含まない場合は、３０日前の日までに提出してください。
２　５人以上４０人以下の団体で申し込んでください。また、同一団体の見学等は、年間１回（２時間以内）です。
３　給食センターには駐車場がありません。お車を利用される場合は、事前にご相談ください。
４　給食の試食体験をされる場合は、見学等の当日までに、試食代金（１人当たり　　　　円）を納めてください。
５　給食センターの管理、運営などの都合により、希望の日時に見学等ができない場合があります。また、次のいずれかに該当するときは、見学等の受入れを承諾できません。
(１)　公の秩序又は善良な風俗をみだすおそれがあるとき。
(２)　営利を目的とするとき。
(３)　施設等を滅失又はき損するおそれがあるとき。
(４)　集団的又は常習的に暴力的不法行為を行うおそれがある組織の利益になると認めるとき。
(５)　その他給食センターの管理及び運営に支障があると認めるとき。